Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! J. Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Torneo 40A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B 1810027B
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 14-10-2018 - 21-10-2018
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RICCA Roberto - MANCIN R. - STILLI G.
Partecipanti 33

Sito Internet

| Arifi Krenar 1

@ Lombardo Filippo 1 1 9 Ben Dhia Mohamed Ali
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SN 07> FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana J] P co14-10-2018 - 21-10-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 23 NC Arifi Krenar 6.01TA 36.540.5 31.0129. 51483 1623 18178 5214301422000 2004
2 4 NC Lonbardo Filippo 5.5 1 TA 36.540.0130.5 26.2 1653 1559 1701 8350413042200 0 2000
3 1 2N Ben Dhia Mohamed Al 5.5 TUN 36.0'39. 0130. 0 25. 011696 1563 17058 5124310420200 1973
4 24 NC Cal abrese Emiliano 5.51TA 33.537.0127.5 23.7:1481 1596 17388 4315320311100 1974
5 2 NC Martinez Guido 5.51TA 32.5 35.0126.5 23. 21695 153916808 4314121431000 1963
6 16 NC Vanzan Al essandro 5.51TA 30.030.524.5 18. 011553 1450 15928 4313210522100 1944
7 12 NC Grossi Mari ano 5.0 1 TA 33.036.0127.020. 011575 1521 161783 414211413000 1952
8 9 NC Sbal chiero Lorenzo 5.01TA 30.5 33.5/24.519. 011621 1467 156383 414220412100 1950
9 17 NC Kofler Albin Ernst 4.51TA 30.0 32.524.516. 511546 1586 16298 2514130412100 1953
10 26 CM Lohi a Sohum 4.5 ENG 29.5'32.5124.016. 21472 1620 1664 8 3324130420200 20
11 3 NC Andreini Ggliola 4.51TA 29.532.524.5 18.511660 1513 15578 2514031422000 1954
12 6 NC G acchino Caudio 4.51TA 25.525.521.0 16. 511640 1497 1622 73 313120421101 1945
13 21 NC Gal as Franco 4.51TA 28.0128.523.014. 7 1497 1512 1556 8 2513021523000 1949
14 7 NC Menon M chel e 4.51TA 26.0127.520.012. 71640 1428 1541 8413420242110 0 1952
15 8 NC Qulinelli Euro 4.0 TA 34.0137.528.016.7 1624 15331534 8323420241210 0 1950
16 15 NC Cat al fampb Sant o 4.01 TA 31.032.525.5 14, 511557 1511 15828 2424031421100 1943
17 10 NC Rott ondi Paol o 4.01 TA 28.0131.0122.5 14. 011606 1498 151983 234211411200 1946
18 13 NC De Pol zer Manfredi 4.01TA 26.0 26.521. 0 10. 511559 1456 1477 8404510433000 0 1936
19 30 NC Bol zacchini Ganni 4.01TA 24.524.519.58.00 1440 1480 1304 73 044103320110 1959
20 28 NC Navarra Stefano 3.51TA 33.036.0127.514. 7:1420 1567 15458 2334121411200 1964
21 22 NC Petragnani Gan Ga3.51TA 32.535.0127.0 14. 71493 1616 157483 144202411200 1938
22 14 NC Di ena G ovanni 3.51TA 30.534.0125.012. 21559 1507 14858 3144112420200 1926
23 25 NC Casella Carlo 3.51TA 27.529.0122.511. 21473 15131541 8233411241210 0 1948
24 29 NC Ponzecchi Riccardo 3.51TA 26.527.0121.57.75 1359 1444 147283 144202411200 1940
25 11 NC Crenmonini Stefano 3.01TA 29.029.0123.5 10. 011579 1439 14697 1423030411201 1959
26 5 NC Otramari Silvano 3.01TA 30.0 33.525.0 12. 011646 1528 14428 1434121402200 1956
27 19 NC Di Dario Dario 3.0 TA 29.029.523.58.50 1537 1476 140983 054103420200 191
28 20 NC Denozza Mauro 3.0 TA 27.527.5122.011. 2:1500 1561 15127 1424121302101 1954
29 27 NC Pedrazzi Paol o 3.0 TA 26.526.522.010. 511451 1576 1527 7142301241300 1 1948
30 18 NC Traversi Carlo 2.51TA 28.0128.522.54.50 1538 1441 13708 2154004421100 1947
31 31 NC Ger hardt Thomas 1.5 25.025.5120.5'2.50 1044 1450 1086 81164103401300 1974
32 32 NC Mer oni Al berto 1.01 TA 10.5'10.5'5.00 0.00 1033 1587852 20021001100115 1937
33 33 NC Lorenzini Barbara 1.01TA 24.524.519.00.00 1021 1441 786 70074004300310 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (18100278)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Andreini Ggliola ITA EM FC 1660 1513 1557 1954 F 814377 109217
23 NC Arifi Krenar ITA TRE TN 1483 1623 1817 2004 M 2876847 164067
1 2N Ben Dhia Mohaned Al TUN TU 1696 1563 1705 1973 M 5502896

30 NC Bol zacchini G anni ITA TRE TN 1440 1480 1304 1959 M 28516737 181085
24 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1481 1596 1738 1974 M 881406 144878
25 NC Casella Carlo ITA LAZ RM 1473 1513 1541 1948 M 869902 105425
15 NC Catal fanp Santo ITA PIE TO 1557 1511 1582 1943 M 866547 128309
11 NC Crenonini Stefano |ITA EM BO 1579 1439 1469 1959 M 841536 105334
13 NC De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1559 1456 1477 1936 M 835277 109694
20 NC Denozza Mauro ITA LAZ RM 1500 1561 1512 1954 M 801950 119489
19 NC Di Dario Dario ITA LAZ RM 1537 1476 1409 1961 M 846015 123689
14 NC Di ena G ovanni ITA LIG GE 1559 1507 1485 1926 M 811246 100508
21 NC Gal as Franco ITA TRE TN 1497 1512 1556 1949 M 816639 102767
31 NC Ger hardt Thomas 1044 1450 1086 1974 M 16272153

6 NC G acchino Jaudio |ITA PIE TO 1640 1497 1622 1945 M 843717 108013
12 NC G ossi Mari ano ITA TRE TN 1575 1521 1617 1952 M 28516028 102733
8 NC GQulinelli Euro ITA EM RA 1624 1533 1534 1950 M 802069 120198
17 NC Kofler Albin Ernst |ITA ALT BZ 1546 1586 1629 1953 M 840530 110149
26 C™M Lohi a Sohum ENG EN 1472 1620 1664 20 M 5819369

4 NC Lonbardo Fili ppo ITA TRE TN 1653 1559 1701 2000 M 2888179 177905
33 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1021 1441 786 1969 F 802182 127688
2 NC Marti nez Guido ITA VEN VR 1695 1539 1680 1963 M 817279 106179
7 NC Menon M chel e ITA FRI UD 1640 1428 1541 1952 M 836532 105911
32 NC Meroni Al berto ITA LOM M 1033 1587 852 1937 M 2831843 135252
28 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1420 1567 1545 1964 M 884510 146460
5 NC Otramari Silvano |ITA TRE TN 1646 1528 1442 1956 M 816825 102765
27 NC Pedrazzi Paol o ITA EM BO 1451 1576 1527 1948 M 898970 150998
22 NC Petragnani Gan GalTA LAZ RM 1493 1616 1574 1938 M 837040 100952
29 NC Ponzecchi Riccardo ITA TGS PO 1359 1444 1472 1940 M 872687 131615
10 NC Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1606 1498 1519 1946 M 844128 117699
9 NC Sbal chiero Lorenzo ITA ALT BZ 1621 1467 1563 1950 M 840521 101957
18 NC Traversi Carlo ITA EM BO 1538 1441 1370 1947 M 814202 100318
16 NC Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1553 1450 1592 1944 M 820032 105422
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' A

09-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
- 14-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo FIDE

23

24
25
15
11
13
20
19
14
21

12

17
26

33

32
28

27
22
29
10

18
16

6666666666666 266666666666662668

G ocatore Fed
Andreini Ggliola |ITA
Arifi Krenar I TA
Ben Dhia Mohaned Al TUN
Cal abrese Emiliano |TA
Casella Carlo I TA
Cat al fano Sant o I TA
Crenonini Stefano | TA
De Pol zer Manfredi |TA
Denozza Mauro I TA
Di Dario Dario I TA
Di ena G ovanni I TA
Gal as Franco I TA
G acchino audio |ITA
Grossi Mari ano I TA
GQulinelli Euro I TA
Kofler Albin Ernst |TA
Lohi a Sohum ENG

Lonbardo Fili ppo I TA

Lorenzini Barbara |ITA
Marti nez Guido I TA
Menon M chel e I TA
Meroni Al berto I TA
Navarra Stefano I TA
Otramari Silvano |TA
Pedrazzi Paol o I TA
Petragnani Gan GalTA
Ponzecchi Riccardo |ITA
Rot t ondi Paol o I TA
Sbal chi ero Lorenzo |TA
Traversi Carlo I TA

Vanzan Al essandro |TA

El o

Fl DE
1660
1483
1696
1481
1473
551
1579
1559
1500
1537
1559
1497
1640
1575
1624
1546
1472
1653
1021
1695
1640
1033
1420
1646
1451
1493
1359
1606
1621
1538
1553

N
P
8
8
8
8
7
7
6
7
7
7
7
8
6
8
8
8
8
8
6
8
7
2
7
8
7
8
7
7
8
7

8

Pun
Fat
.50 5.
00 2.
50 5.
50 2.
50 2.
50 3.
00 3.
00 4.
00 2.
00 3.
50 3.
50 3.
50 4.
00 4.
00 4.
50 3.
50 2.
50 4.
00 0.
50 5.
50 4.
00 0.
50 1.
00 5.
00 2.
50 2.
50 2.
00 4.
00 5.
.50 3.
.50 4.

TR OONWRWWORWIOUARARITWANWL®ENWONGGOO A

Pun
Att

51
52
38
77
a7
30
60
13
92
75
90
61
06
56
98
56
44
99
52
60
94
16
99
28
33
69
20
43
29
60
52

W W
-1.01
3. 48
0.12
2.73
0. 03
0.2
-1.6
-1.13
0. 08
-0.75
-1.4
0. 89
-0.56
0. 44
-0.98
0.94
2.06
0.51
-0.52
-0.1
-1.44
-0.16
1.51
-2.28
0. 67
0.81
0.3
-1.43
-0.29
-2.1
0. 98

Med
Avv.
1513
1623
1563
1596
1513
1511
1439
1456
1561
1476
1507
1512
1497
1521
1533
1586
1620
1559
1441
1539
1428
1587
1567
1528
1576
1616
1444
1498
1467
1441
1450

Per f

1557
1817
1705
1738
1541
1582
1469
1477
1512
1409
1485
1556
1622
1617
1534
1629
1664
1701
786

1680
1541
852

1545
1442
1527
1574
1472
1519
1563
1370
1592

Anno

Nasc S

1954
2004
1973
1974
1948
1943
1959
1936
1954
1961
1926
1949
1945
1952
1950
1953
20

2000
1969
1963
1952
1937
1964
1956
1948
1938
1940
1946
1950
1947
1944

I EELLTELETMNMZLELLLLEZELELSELSEELSELELESELELEELEZE

1D

FI DE
814377
2876847
5502896
881406
869902
866547
841536
835277
801950
846015
811246
816639
843717
28516028
802069
840530
5819369
2888179
802182
817279
836532
2831843
884510
816825
898970
837040
872687
844128
840521
814202
820032
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1D
FSI
109217
164067

144878
105425
128309
105334
109694
119489
123689
100508
102767
108013
102733
120198
110149

177905
127688
106179
105911
135252
146460
102765
150998
100952
131615
117699
101957
100318
105422



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' J' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 NC Bol zacchini Ganni |ITA 14401 1.00 3.000 0 1480 1304 1959 M 181085
31 NC Ger hardt Thomas 1044 1 0.00 1.20 0.3 12 1450 1086 1974 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1696 | 17 NC Kofler Albin Ernst ITA 1546 1 - O

2 18 NC Traversi Carlo ITA 1538 | 2 NC Martinez Cuido ITA 1695 0 - 1

3 3 NC Andreini Ggliola ITA 1660 | 19 NC D Dario Dario ITA 1537 0 - 1

4 20 NC Denozza Mauro ITA 1500 | 4 NC Lonbardo Filippo ITA 1653 0 - 1

5 5 NC Otranmari Silvano ITA 1646 | 21 NC Galas Franco ITA 1497 Ap- A

6 22 NC Petragnani G an G ac ITA 1493 | 6 NC G acchino C audio ITA 1640 1 - O

7 7 NC Menon M chel e ITA 1640 | 23 NC Arifi Krenar ITA 1483 0 - 1

8 24 NC Calabrese Eniliano ITA 1481 | 8 NC Qulinelli Euro ITA 1624 Apn- A
9 9 NC Shalchiero Lorenzo ITA 1621 | 25 NC Casella Carlo ITA 1473 Ap- A
10 26 CM Lohia Sohum ENG 1472 | 10 NC Rottondi Paol o ITA 1606 Ap- A
11 11 NC Crenonini Stefano ITA 1579 | 27 NC Pedrazzi Paolo ITA 1451 Ap- A
12 28 NC Navarra Stefano ITA 1420 | 12 NC Gossi Mriano ITA 1575 Apn- A
13 13 NC De Polzer Manfredi ITA 1559 | 29 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1359 0 - 1
14 30 NC Bol zacchini G anni P ITA 1440 | 14 NC Diena G ovanni ITA 1559 0 - 1

15 15 NC Catalfam Santo ITA 1557 | 31 NC Gerhardt Thomas 1044 Awp- A
16 32 NC Meroni Alberto ITA 1033 | 16 NC Vanzan Al essandro ITA 1553 0 - 1
17 33 NC Lorenzini Barbara ITA 1021 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC D Dario Dario 1 | TA 1537 | 1 2N  Ben Dhia Mhaned Ali 1 TUN 1696 0 - 1

2 2 NC Martinez Quido 1 ITA 1695 | 22 NC Petragnani Gan Gac 1l ITA 1493 Ap- A
3 4 NC Lonbardo Filippo 1 ITA 1653 | 23 NC Arifi Krenar 1 ITA 1483 Apn- A
4 14 NC Diena G ovanni 1 ITA 1559 | 29 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1359 1 - 0

5 16 NC Vanzan Al essandro 1 ITA 1553 | 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 1 - O

6 25 NC Casella Carlo 0.5 ITA 1473 | 5 NC dJdtramari Silvano 0.5 ITA 1646 Aw- A

7 8 NC @ulinelli Euro 0.5 ITA 1624 | 26 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1472 1 - O

8 21 NC @alas Franco 0.5 ITA 1497 | 9 NC Shalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1621 Aw- A

9 10 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 1606 | 28 NC Navarra Stefano 0.5 ITA 1420 Aw- A
10 31 NC Cerhardt Thonmas 0.5 1044 | 11 NC Crenonini Stefano 0.5 ITA 1579 0 - 1

11 12 NC Grossi Mariano 0.5 ITA 1575 | 24 NC Calabrese Eniliano 0.5 ITA 1481 AY%- A
12 27 NC Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1451 | 15 NC Catalfanm Santo 0.5 ITA 1557 0 - 1

13 17 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1546 | 3 NC Andreini Ggliola 0 ITA 1660 Ayp- A
14 6 NC Gacchino daudio 0 ITA 1640 | 18 NC Traversi Carlo 0 ITA 1538 Ap- A
15 20 NC Denozza Mauro 0 ITA 1500 | 7 NC Menon M chel e 0 ITA 1640 1 - O
16 30 NC Bolzacchini Ganni PO ITA 1440 | 13 NC De Pol zer Manfredi 0 ITA 1559 0 - 1
17 32 NC Meroni Alberto 0 ITA 1033 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Ben Dhia Mhaned Ali 2 TUN 1696 | 14 NC Diena G ovanni 2 ITA 1559 1 - 0

2 11 NC Crenonini Stefano 1.5 ITA 1579 | 16 NC Vanzan Al essandro 2 ITA 1553 Ap- A

3 15 NC Catalfanp Santo 1.5 ITA 1557 | 2 NC Martinez Cuido 1.5 ITA 1695 0 - 1

4 22 NC Petragnani Gan Gac 1.5 ITA 1493 | 4 NC Lonbardo Filippo 1.5 ITA 1653 0 - 1

5 23 NC Arifi Krenar 1.5 ITA 1483 | 8 NC «@linelli Euro 1.5 ITA 1624 1 - 0

6 5 NC dtranari Silvano 1 ITA 1646 | 20 NC Denozza Mauro 1 ITA 1500 A% - A

7 9 NC Shal chiero Lorenzo 1 ITA 1621 | 32 NC Meroni Aberto 1 ITA 1033 1 - 0

8 24 NC Calabrese Emliano 1 ITA 1481 | 10 NC Rottondi Paol o 1 ITA 1606 1 - O

9 29 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1359 | 12 NC Gossi Mriano 1 ITA 1575 0 - 1
10 13 NC De Pol zer Manfredi 1 ITA 1559 | 25 NC Casella Carlo 1 ITA 1473 0 - 1

11 28 NC Navarra Stefano 1 ITA 1420 | 19 NC D Dario Dario 1 ITA 1537 1 - 0

12 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 | 21 NC alas Franco 1 ITA 1497 0 - 1
13 3 NC Andreini Ggliola 0.5 ITA 1660 | 27 NC Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1451 Aw- A
14 26 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1472 | 6 NC G acchino daudio 0.5 ITA 1640 Aw- A
15 18 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1538 | 17 NC Kofler A bin Ernst 0.5 ITA 1546 0 - 1
16 7 NC Menon M chel e 0 ITA 1640 | 31 NC GCerhardt Thomas 0.5 1044 1 - 0
17 30 NC Bolzacchini Ganni PO I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Martinez Guido 2.5 ITA 1695 | 1 2N  Ben Dhia Mhaned Ali 3 TUN 1696 0 - 1

2 4 NC Lonbardo Filippo 2.5 ITA 1653 | 16 NC Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1553 Aw- A
3 23 NC Arifi Krenar 2.5 ITA 1483 | 9 NC Shal chiero Lorenzo 2 ITA 1621 1 - O

4 12 NC G ossi Mariano 2 ITA 1575 | 11 NC Crenonini Stefano 2 ITA 1579 1 - O

5 14 NC Diena G ovanni 2 ITA 1559 | 24 NC Calabrese Emliano 2 ITA 1481 0 - 1

6 21 NC Galas Franco 2 ITA 1497 | 28 NC Navarra Stefano 2 ITA 1420 0 - 1

7 25 NC Casella Carlo 2 ITA 1473 | 15 NC Catalfanp Santo 1.5 ITA 1557 0 - 1

8 17 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1546 | 5 NC OQdtramari Silvano 1.5 ITA 1646 Ax- A
9 8 NC «@ulinelli Euro 1.5 ITA 1624 | 20 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1500 1 - O
10 10 NC Rottondi Paol o 1 ITA 1606 | 22 NC Petragnani Gan Gac 1.5 ITA 1493 1 - 0

11 29 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1359 | 3 NC Andreini Ggliola 1 ITA 1660 0 - 1

12 6 NC 4 acchino C audio 1 ITA 1640 | 30 NC Bolzacchini Ganni P1 ITA 1440 1 - O

13 27 NC Pedrazzi Paol o 1 ITA 1451 | 7 NC  Menon M chel e 1 ITA 1640 A% - A
14 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 | 13 NC De Pol zer Manfredi 1 ITA 1559 0 - 1

15 19 NC D Dario Dario 1 ITA 1537 | 26 CM Lohia Sohum 1 ENG 1472 0 - 1
16 31 NC Gerhardt Thomas 0.5 1044 | 18 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1538 0 - 1
17 32 NC Meroni Alberto 1 ITA 1033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Ben Dhia Mhanmed Ali 4  TUN 1696 | 23 NC Arifi Krenar 3.5 ITA 1483 Aw- A
2 24 NC Calabrese Enmiliano 3 ITA 1481 | 4 NC Lonbardo Filippo & ITA 1653 Ap- A
3 16 NC Vanzan Al essandro 3 ITA 1553 | 12 NC Gossi Mariano 3 ITA 1575 A%- A
4 28 NC Navarra Stefano 3 ITA 1420 | 2 NC Martinez Guido 2.5 ITA 1695 Aw- A
5 15 NC Catalfanmp Santo 2.5 ITA 1557 | 8 NC Qulinelli Euro 2.5 ITA 1624 Aw- A
6 3 NC Andreini Ggliola 2 ITA 1660 | 21 NC G@alas Franco 2 I TA 1497 A% - A
7 5 NC Jdtramari Silvano 2 ITA 1646 | 10 NC Rottondi Paolo 2 ITA 1606 1 - O

8 13 NC De Pol zer Manfredi 2 ITA 1559 | 6 NC G acchino C audio 2 ITA 1640 0 - 1

9 9 NC Shalchiero Lorenzo 2 ITA 1621 | 17 NC Kofler Albin Ernst 2 ITA 1546 Ap- A
10 11 NC Crenpnini Stefano 2 ITA 1579 | 25 NC Casella Carlo 2 ITA 1473 Ap- A
11 26 CM Lohia Sohum 2 ENG 1472 | 14 NC Diena G ovanni 2 ITA 1559 1 - O
12 7 NC Menon M chel e 1.5 ITA 1640 | 22 NC Petragnani Gan Gac 1.5 |ITA 1493 0 - 1

13 18 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1538 | 27 NC Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1451 0 - 1

14 20 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1500 | 29 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1359 Ap- A
15 19 NC D Dario Dario 1 ITA 1537 | 30 NC Bolzacchini Ganni P1 ITA 1440 0 - 1

16 31 NC Gerhardt Thomas 0.5 1044 | 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 1 - O

17 32 NC Meroni Alberto 1 ITA 1033 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' Ao

09-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
- 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

23
16
12

()]

22
21
17
27
30
14
18
29
33
32

Bi anco Pun
Lonbardo Filippo 3.5
Arifi Krenar 4
Vanzan Al essandro 3.5
Grossi Mari ano 3.5
Martinez Qui do 3
G acchino d audio 3
Qulinelli Euro 3
Petragnani G an G ac 2.5
Gal as Franco 2.5
Kof |l er Al bin Ernst 2.5
Pedrazzi Paol o 2.5
Bol zacchini G anni P2
Di ena G ovanni 2
Traversi Carlo 1.5
Ponzecchi Riccardo 1.5
Lorenzi ni Barbara 1
Meroni Al berto 1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1653
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1575
1695
1640
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1497
1546
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1359
1021
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S
1
24
28
5
26
15
3
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Ner o
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I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Gossi Mariano 4.5 ITA 1575 | 23 NC Arifi Krenar 5 ITA 1483 0 - 1

2 1 2N  Ben Dhia Mhamed Ali 4.5 TUN 1696 | 16 NC Vanzan Al essandro 4.5 ITA 1553 1 - 0

3 2 NC Martinez Guido 4 ITA 1695 | 4 NC Lonbardo Filippo 4.5 ITA 1653 Apn- A
4 8 NC Andreini Ggliola 3.5 ITA 1660 | 9 NC Shalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1621 Aw- A
5 28 NC Navarra Stefano 3.5 ITA 1420 | 6 NC G acchino Caudio 3.5 ITA 1640 0 - 1

6 15 NC Catalfanp Santo 3.5 ITA 1557 | 17 NC Kofler Al bin Ernst 3.5 ITA 1546 Aw- A

7 24 NC Calabrese Emiliano 3.5 ITA 1481 | 11 NC Crenonini Stefano 3 ITA 1579 1 - 0

8 5 NC OQtranari Silvano 3 ITA 1646 | 26 CM Lohia Sohum 3 ENG 1472 0 - 1

9 13 NC De Pol zer Manfredi 3 ITA 1559 | 8 NC «@linelli Euro 3 ITA 1624 0 - 1
10 10 NC Rottondi Paol o 3 ITA 1606 | 21 NC Galas Franco 3 ITA 1497 0 - 1

11 7 NC Menon M chel e 2.5 ITA 1640 | 29 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1359 1 - 0

12 25 NC Casella Carlo 2.5 ITA 1473 | 14 NC Diena G ovanni 2.5 ITA 1559 0 - 1

13 20 NC Denozza Mauro 2.5 ITA 1500 | 27 NC Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 1451 A- A
14 19 NC D Dario Dario 2 ITA 1537 | 22 NC Petragnani Gan Gac 2.5 ITA 1493 1 - 0

15 31 NC Gerhardt Thomas 1.5 1044 | 30 NC Bolzacchini Ganni P2 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 | 18 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1538 0 - 1
17 32 NC Meroni Alberto 1 ITA 1033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' ' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Arifi Krenar 6 ITA 1483 | 2 NC Martinez Guido 4.5 ITA 1695 0 - 1

2 24 NC Calabrese Enmiliano 4.5 ITA 1481 | 1 2N  Ben Dhia Mhanmed Ali 5.5 TUN 1696 1 - 0O

3 4 NC Lonbardo Filippo 5 ITA 1653 | 12 NC Gossi Mriano 4.5 ITA 1575 Aw- A
4 8 NC «@ulinelli Euro 4 ITA 1624 | 16 NC Vanzan Al essandro 4.5 |ITA 1553 0 - 1

5 26 CM Lohia Sohum 4 ENG 1472 | 3 NC Andreini Ggliola 4 ITA 1660 Ap- A
6 9 NC Shal chiero Lorenzo 4 ITA 1621 | 15 NC Catalfanp Santo 4 ITA 1557 1 - O

7 17 NC Kofler Albin Ernst 4 ITA 1546 | 21 NC alas Franco 4 ITA 1497 Apn- A
8 14 NC Diena G ovanni 3.5 ITA 1559 | 7 NC Menon M chel e 3.5 ITA 1640 0 - 1

9 30 NC Bolzacchini Ganni P3 ITA 1440 | 28 NC Navarra Stefano 3.5 ITA 1420 1 - 0

10 13 NC De Pol zer Manfredi 3 ITA 1559 | 5 NC Odtramari Silvano 3 ITA 1646 1 - O

11 10 NC Rottondi Paolo 3 ITA 1606 | 19 NC D Dario Dario 3 ITA 1537 1 - 0
12 22 NC Petragnani Gan Gac 2.5 ITA 1493 | 18 NC Traversi Carlo 2.5 ITA 1538 1 - 0

13 25 NC Casella Carlo 2.5 ITA 1473 | 31 NC Gerhardt Thomas 1.5 1044 1 - 0
14 29 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1359 | 33 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1021 1 - O

15 6 NC dacchino d audio 4.5 ITA 1640 | 0 - F
16 11 NC Crenonini Stefano 3 I TA 1579 | 0 - F
17 20 NC Denozza Mauro 3 ITA 1500 | 0 - F
18 27 NC Pedrazzi Paol o 3 I TA 1451 | 0 - F
19 32 NC Meroni Alberto 1 I TA 1033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! M Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

2N  TUN El o FI DE: 1696 Perf: 1705 Media: 1563.38 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1546 150 0.7 1 1 1
2 N 19 NC D Dario Dario I TA 1537 159 0.71 1 2 2
3 B 14 NC Diena Govanni I TA 1559 137 0.68 1 3 3
4 N 2 NC Martinez Quido I TA 1695 1 0.5 1 4 4
5 B 23 NC Arifi Krenar I TA 1483 213 0.77 Ay 4 4
6 N 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 43 0.56 O 4 4
7 B 16 NC Vanzan Al essandro | TA 1553 143 0.69 1 5 5
8 N 24 NC Calabrese Eniliano I TA 1481 215 0.77 O 5 5
5.38 5 5

NC ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1680 Media: 1539.00 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Traversi Carlo I TA 1538 157 0.71 1 1 1
2 B 22 NC Petragnani Gan Gacono |TA 1493 202 0.76 Ay 1 1
3 N 15 NC Catalfam Santo I TA 1557 138 0.69 1 2 2
4 B 1 2N Ben Dhia Mhanmed Ali TUN 1696 -1 0.5 0 2 2
5 N 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 275 0.83 Ay 2 2
6 B 26 CM Lohia Sohum ENG 1472 223 0.78 1 3 3
7 B 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 42 0.56 Ay 3 3
8 N 23 NC Arifi Krenar | TA 1483 212 0.77 1 4 4
5.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1557 Media: 1513.38 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC D Dario Dario I TA 1537 123 0.67 O 0 0
2 N 17 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1546 114 0.66 Ay 0 0
3 B 27 NC Pedrazzi Paol o I TA 1451 209 0.77 Ay 0 0
4 N 29 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1359 301 0.85 1 1 1
5 B 21 NC Glas Franco | TA 1497 163 0.72 Ay 1 1
6 N 8 NC @ulinelli Euro I TA 1624 36 0.55 1 2 2
7 B9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 39 0.55 Ay 2 2
8 N 26 CM Lohia Sohum ENG 1472 188 0.74 Ay 2 2
5.51 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1701 Media: 1559.50 WWe: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Denozza Mauro I TA 1500 153 0.7 1 1 1
2 B 23 NC Aifi Krenar | TA 1483 170 0.72 Ay 1 1
3 N 22 NC Petragnani Gan G acono |TA 1493 160 0.71 1 2 2
4 B 16 NC Vanzan Al essandro I TA 1553 100 0.64 Ay 2 2
5 N 24 NC Calabrese Eniliano I TA 1481 172 0.73 Ay 2 2
6 B 1 2N Ben Dhia Mohaned Ali TUN 1696 -43 0.44 1 3 3
7 N 2 NC Martinez Cuido I TA 1695 -42 0.44 Ay 3 3
8 B 12 NC Gossi Mriano I TA 1575 78 0.61 Ay 3 3
4,99 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica pryg
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FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)

- 14-10-2018 - 21-10-2018

El o FI DE: 1646

§28665666868

§6662668

El o FI DE: 1640 Perf: 1622 Media: 1497. 00
None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
Petragnani G an G acono |TA 1493 147 0.7 O 0
Traversi Carlo | TA 1538 102 0.64 Ay 0
Lohi a Sohum ENG 1472 168 0.72 Ay 0
Bol zacchini G anni Paol o | TA 1440 1 0
De Pol zer Manfredi I TA 1559 81 0.61 1 1
Cat al famp Sant o | TA 1557 83 0.61 Ay 1
Navarra Stefano I TA 1420 220 0.78 1 2

0 F 2
4. 06 2

Normre

Gal as Franco
Casella Carlo
Denozza Mauro

Kof | er Al bin Ernst
Rot t ondi Paol o
Grossi Mari ano
Lohi a Sohum

De Pol zer Manfredi

El o FI DE: 1640

66665666868

None

Arifi Krenar

Denozza Mauro

Cer hardt Thonas
Pedrazzi Paol o
Petragnani G an G aconp
Traversi Carlo
Ponzecchi Riccardo

Di ena G ovanni

El o FI DE: 1624

6666662868

None

Cal abrese Eniliano
Lohi a Sohum

Arifi Krenar
Denozza Mauro

Cat al famp Santo
Andreini Ggliola
De Pol zer Manfredi
Vanzan Al essandro

Perf: 1442 Media: 1528.50
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1497 149 0.7 Ay o0
I TA 1473 173 0.73 Ay 0
ITA 1500 146 0.7 Ay 0
I TA 1546 100 0.64 Ay 0
I TA 1606 40 0.56 1 1
I TA 1575 71 0.6 0 1
ENG 1472 174 0.73 0 1
ITA 1559 87 0.62 0 1

5.28 1

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
| TA 1483 157
I TA 1500 140
1044

I TA 1451 189
I TA 1493 147
I TA 1538 102
I TA 1359 281
I TA 1559 81

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1481 143
ENG 1472 152
| TA 1483 141
I TA 1500 124
I TA 1557 67
I TA 1660 - 36
I TA 1559 65
| TA 1553 71

Exp
0.71
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61
94
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7
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6
98

e

POoOOOOOO

R F PE
0 0
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1 0
Ay 0
0 0
1 1
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1 3
3

R F PE
Ay 0
1 1
0o 1
1 2
Ay 2
0o 2
1 3
0o 3
3

W We:

W We:

1541 Media: 1428.38 W \We:

1534 Media: 1533.12 WWe:
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! M A
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FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)

- 14-10-2018 - 21-10-2018

El o FI DE: 1621

666666668

Normre

Casella Carlo

Gal as Franco

Meroni Al berto

Arifi Krenar

Kof | er Al bin Ernst
Petragnani G an G aconp
Andreini Ggliola

Cat al famp Sant o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1563
FIDE Ital
1473
1497
1033
1483
1546
1493
1660
1557

Medi a: 1467. 75
Exp

Di f
148
124
588
138
75

128
-39
64

0.
0.

e S

7
67
92
69
6

67
45
59
29

W We:
R F PE
Ay 0
Ay 0
1 1
0 1
Ay 1
1 2
Ay 2
1 3

3

-0.29

PT

W W NNPRE PP OO

NC |ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1519 Media: 1498.25 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Lohia Sohum ENG 1472 134 0.68 Ay 0 0
2 B 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 186 0.74 Ay 0 0
3 N 24 NC Calabrese Emliano I TA 1481 125 0.67 O 0 0
4 B 22 NC Petragnani G an G aconp |TA 1493 113 0.65 1 1 1
5 N5 NC dtranari Silvano | TA 1646 -40 0.44 0 1 1
6 N 30 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1440 1 1 2
7 B 21 NC Gal as Franco I TA 1497 109 0.65 O 1 2
8 B 19 NC D Dario Dario | TA 1537 69 0.6 1 2 3
4. 43 2 3

NC ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1469 Media: 1439.14 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Pedrazzi Paolo I TA 1451 128 0.67 Ay 0 0
2 N 31 NC GCerhardt Thonmas 1044 1 0 1
3 B 16 NC Vanzan Al essandro I TA 1553 26 0.54 Ay 0 1
4 N 12 NC Gossi Mariano I TA 1575 4 0.51 0 0 1
5 B 25 NC Casella Carlo I TA 1473 106 0.64 Ay 0 1
6 N 21 NC Galas Franco ITA 1497 82 0.61 Ay 0 1
7 N 24 NC Calabrese Eniliano | TA 1481 98 0.63 0 0 1
8 0 0 FO 1
3.6 0 1

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1617 Media: 1521.75 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 155 0.71 Ay 0 0
2 B 24 NC Calabrese Eniliano ITA 1481 94 0.63 Ay 0 0
3 N 29 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1359 216 0.78 1 1 1
4 B 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -4 0.49 1 2 2
5 N 16 NC Vanzan Al essandro | TA 1553 22 0.53 Ay 2 2
6 B 5 NC dtramari Silvano | TA 1646 -71 0.4 1 3 3
7 B 23 NC Arifi Krenar | TA 1483 92 0.63 0 3 3
8 N 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 -78 0.39 Ay 3 3
4,56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! M Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1477 Media: 1456.75 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1359 200 0.76 O 0 0
2 N 30 NC Bol zacchini G anni Paolo | TA 1440 1 0 1
3 B 25 NC Casella Carlo I TA 1473 86 0.62 0 0 1
4 N 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 538 0.92 1 1 2
5 B 6 NC dacchino O audio I TA 1640 -81 0.39 0 1 2
6 N 27 NC Pedrazzi Paol o I TA 1451 108 0.65 1 2 3
7 B 8 NC @ulinelli Euro I TA 1624 -65 0.41 O 2 3
8 B 5 NC dtramari Silvano | TA 1646 -87 0.38 1 3 4
4,13 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1485 Media: 1507.62 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Bol zacchini G anni Paolo I TA 1440 1 0 1
2 B 29 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1359 200 0.76 1 1 2
3 N1 2N Ben Dhia Mohaned Ali TUN 1696 -1370.32 0 1 2
4 B 24 NC Calabrese Emliano | TA 1481 78 0.61 O 1 2
5 N 26 CM Lohia Sohum ENG 1472 87 0.62 O 1 2
6 B 20 NC Denozza Mauro I TA 1500 59 0.58 Ay 1 2
7 N 25 NC Casella Carlo I TA 1473 86 0.62 1 2 3
8 B 7 NC Menon M chel e I TA 1640 -81 0.39 O 2 3
3.9 2 3

NC ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1582 Media: 1511.75 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Gerhardt Thonas 1044 Ay 0 0
2 N 27 NC Pedrazzi Paolo I TA 1451 106 0.64 1 1 1
3 B2 NC Martinez Quido I TA 1695 -1380.31 0 1 1
4 N 25 NC Casella Carlo I TA 1473 84 0.62 1 2 2
5 B 8 NC @linelli Euro I TA 1624 -67 0.41 Ay 2 2
6 N 6 NC G acchino O audio I TA 1640 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 17 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1546 11 0.52 Ay 2 2
8 N9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -64 0.41 O 2 2
3.3 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1592 Media: 1450.12 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Meroni Aberto I TA 1033 520 0.92 1 1 1
2 B 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 532 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -26 0.46 Ay 2 2
4 N 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 -1000.36 Ay 2 2
5 B 12 NC Gossi Mriano I TA 1575 -22 0.47 Ay 2 2
6 B 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 133 0.68 1 3 3
7 N1 2N Ben Dhia Mhanmed Ali TUN 1696 -1430.31 O 3 3
8 N 8 NC @linelli Euro I TA 1624 -71 0.4 1 4 4
4,52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! M Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC |ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1629 Media: 1586.00 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Ben Dhia Mohaned Ali TUN 1696 -1500.3 O 0 0
2 B 3 NC Andreini Ggliola I TA 1660 -114 0.34 Ay 0 0
3 N 18 NC Traversi Carlo I TA 1538 8 0.51 1 1 1
4 BS NC OQtramari Silvano ITA 1646 -100 0.36 Ay 1 1
5 N9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -75 0.4 Ay 1 1
6 B 25 NC Casella Carlo I TA 1473 73 0.6 1 2 2
7 N 15 NC Catalfanp Santo I TA 1557 -11 0.48 Ay 2 2
8 B 21 NC Gl as Franco I TA 1497 49 0.57 Ay 2 2
3.56 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1370 Media: 1441.25 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Martinez Guido I TA 1695 -157 0.29 O 0 0
2 N6 NC G acchino O audio I TA 1640 -1020.36 Ay 0 0
3 B 17 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1546 -8 0.49 0 0 0
4 N 31 NC Gerhardt Thonas 1044 1 0 1
5 B 27 NC Pedrazzi Paolo I TA 1451 87 0.62 0 0 1
6 B 7 NC  Menon M chel e I TA 1640 -102 0.36 0 0 1
7 N 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 517 0.92 1 1 2
8 N 22 NC Petragnani G an Gaconmp |TA 1493 45 0.56 O 1 2
3.6 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! M Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1556 Media: 1512.38 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC dtramari Silvano I TA 1646 -149 0.3 Ay 0 0
2 B9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -124 0.33 Ay 0 0
3 N 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 476 0.92 1 1 1
4 B 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 77 0.61 O 1 1
5 N 3 NC Andreini Ggliola I TA 1660 -163 0.28 Ay 1 1
6 B 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -82 0.39 Ay 1 1
7 N 10 NC Rottondi Paolo | TA 1606 -109 0.35 1 2 2
8 N 17 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1546 -49 0.43 Ay 2 2
3.61 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1574 Media: 1616.25 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC G acchino O audio I TA 1640 -147 0.3 1 1 1
2 N2 NC Martinez Quido I TA 1695 -2020.24 Ay 1 1
3 B4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 -1600.29 O 1 1
4 N 10 NC Rottondi Paol o I TA 1606 -1130.35 O 1 1
5 N7 NC Menon M chel e I TA 1640 -147 0.3 1 2 2
6 B9 NC  Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -128 0.33 0 2 2
7 N 19 NC D Dario Dario I TA 1537 -44 0.44 0 2 2
8 B 18 NC Traversi Carlo I TA 1538 -45 0.44 1 3 3
2.69 3 3

NC ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1817 Media: 1623.12 WW: 3.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC  Menon M chel e I TA 1640 -157 0.29 1 1 1
2 N 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 -170 0.28 Ay 1 1
3 B 8 NC @ilinelli Euro I TA 1624 -1410.31 1 2 2
4 B 9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -1380.31 1 3 3
5 N1 2N Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1696 -2130.23 Ay 3 3
6 B 24 NC Calabrese Eniliano | TA 1481 2 0.5 1 4 4
7 N 12 NC Gossi Miriano I TA 1575 -92 0.37 1 5 5
8 B 2 NC Martinez Guido I TA 1695 -2120.23 0 5 5
2.52 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1738 Media: 1596.88 WW: 2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC @ulinelli Euro I TA 1624 -1430.31 Ay 0 0
2 N 12 NC Gossi Mriano I TA 1575 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 10 NC Rottondi Paolo I TA 1606 -1250.33 1 1 1
4 N 14 NC Diena G ovanni I TA 1559 -78 0.39 1 2 2
5 B 4 NC Lonbardo Filippo I TA 1653 -172 0.27 Ay 2 2
6 N 23 NC Arifi Krenar | TA 1483 -2 0.5 0 2 2
7 B 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -98 0.37 1 3 3
8 B 1 2N Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1696 -2150.23 1 4 4
2.77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! M Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1541 Media: 1513.88 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -148 0.3 Ay 0 0
2 B5 NC dtramari Silvano | TA 1646 -1730.27 Ay 0 0
3 N 13 NC De Polzer Manfredi | TA 1559 -86 0.38 1 1 1
4 B 15 NC Catalfanp Santo | TA 1557 -84 0.38 0 1 1
5 N 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -106 0.36 Ay 1 1
6 N 17 NC Kofler Albin Ernst | TA 1546 -73 0.4 O 1 1
7 B 14 NC Diena Govanni | TA 1559 -86 0.38 0 1 1
8 B 31 NC Gerhardt Thonms 1044 1 1 2
2.47 1 2

CM  ENG El o FI DE: 1472 Perf: 1664 Media: 1620.88 WW: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Rottondi Paolo I TA 1606 -1340.32 Ay 0 0
2 N 8 NC @ilinelli Euro I TA 1624 -152 0.3 0 0 0
3 B6 NC G acchino d audio I TA 1640 -1680.28 Ay 0 0
4 N 19 NC D Dario Dario | TA 1537 -65 0.41 1 1 1
5 B 14 NC Diena G ovanni I TA 1559 -87 0.38 1 2 2
6 N 2 NC Martinez Quido I TA 1695 -2230.22 0 2 2
7 N5 NC dtramari Silvano | TA 1646 -174 0.27 1 3 3
8 B 3 NC Andreini Ggliola I TA 1660 -188 0.26 Ay 3 3
2. 44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1527 Media: 1576.14 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -1280.33 Ay 0 0
2 B 15 NC Catalfanmp Santo | TA 1557 -106 0.36 O 0 0
3 N 3 NC Andreini Ggliola I TA 1660 -2090.23 Ay 0 0
4 B 7 NC Menon M chel e ITA 1640 -1890.25 Ay 0 0
5 N 18 NC Traversi Carlo I TA 1538 -87 0.38 1 1 1
6 B 13 NC De Polzer Manfredi | TA 1559 -108 0.35 0 1 1
7 N 20 NC Denozza Mauro I TA 1500 -49 0.43 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1545 Media: 1567.88 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Gossi Mriano I TA 1575 -1550.29 Ay 0 0
2 N 10 NC Rottondi Paolo I TA 1606 -186 0.26 Ay 0 0
3 B 19 NC D Dario Dario I TA 1537 -117 0.34 1 1 1
4 N 21 NC @Gl as Franco I TA 1497 -77 0.39 1 2 2
5 B 2 NC Martinez Quido I TA 1695 -2750.17 Ay 2 2
6 N 16 NC Vanzan Al essandro | TA 1553 -1330.32 0 2 2
7 B 6 NC G acchino d audio I TA 1640 -2200.22 0 2 2
8 N 30 NC Bolzacchini Ganni Paolo I TA 1440 0 2 2
1.99 2 2
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S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ! J. Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC |ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1472 Media: 1444.75 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC De Pol zer Manfredi I TA 1559 -2000.24 1 1 1
2 N 14 NC Diena G ovanni I TA 1559 -2000.24 O 1 1
3 B 12 NC Gossi Mriano I TA 1575 -216 0.22 0 1 1
4 B 3 NC Andreini Ggliola I TA 1660 -3010.15 O 1 1
5 N 20 NC Denozza Mauro I TA 1500 -141 0.31 Ay 1 1
6 B 31 NC Gerhardt Thonas 1044 1 1 2
7 N7 NC Menon M chel e I TA 1640 -2810.16 0 1 2
8 B 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 338 0.88 1 2 3
2.2 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1304 Media: 1480.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Diena G ovanni I TA 1559 -1190.34 0 0 0
2 B 13 NC De Polzer Manfredi I TA 1559 -1190.34 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 6 NC G acchino C audio I TA 1640 -2000.24 0 0 1
5 N 19 NC D Dario Dario I TA 1537 -97 0.37 1 1 2
6 B 10 NC Rottondi Paolo I TA 1606 -166 0.28 0 1 2
7 N 31 NC Gerhardt Thomas 1044 396 0.92 1 2 3
8 B 28 NC Navarra Stefano I TA 1420 20 0.53 1 3 4
3.02 3 4

NC Elo Italia: 1044 Variaz: 12 Perf: 1086 Medi a: 1450. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Catalfanp Santo | TA 1557 -5130.08 Ay 0 0
2 B 11 NC Crenonini Stefano I TA 1579 -5350.08 0 0 0
3 N7 NC Menon M chel e I TA 1640 -596 0.08 O 0 0
4 B 18 NC Traversi Carlo I TA 1538 -494 0.08 O 0 0
5 B 33 NC Lorenzini Barbara I TA 1021 23 0.53 1 1 1
6 N 29 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1359 -3150.14 0 1 1
7 B 30 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1440 -396 0.08 O 1 1
8 N 25 NC Casella Carlo I TA 1473 -429 0.08 O 1 1
1.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1033 Perf: 852 Medi a: 1587.00 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Vanzan Al essandro | TA 1553 -5200.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1621 -588 0.08 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0 FO 1
0.16 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' J' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

NC I TA El o FI DE: 1021 Perf: 786 Medi a: 1441.00 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 NC Vanzan Al essandro I TA 1553 -5320.08 0 0 1
3 B 21 NC @las Franco | TA 1497 -476 0.08 0 0 1
4 B 13 NC De Polzer Manfredi I TA 1559 -5380.08 0 0 1
5 N 31 NC Gerhardt Thomas 1044 0 0 1
6 B 19 NC D Dario Dario I TA 1537 -516 0.08 0 0 1
7 B 18 NC Traversi Carlo | TA 1538 -5170.08 0 0 1
8 N 29 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1359 -3380.12 0 0 1
0.52 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld G R13Te:I /A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1810027B)
Italiana ' J' Arco - 14-10-2018 - 21-10-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
30 NC Bol zacchini Ganni ITA 6 2.0 1553 1428 1440 1959 M 181085
31 NC Ger hardt Thomas 7 1.5 1452 1222 1044 1974 M
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